
UCHWAŁA  Nr  XIX/97/2004 

   Rady Gminy  Lipusz  z dnia 08 września 2004 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok  2004 

 

                             Na podstawie    art.18 ust.2, pkt.4 i 10, art.51 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142,        poz. 1591,wraz z późn.zm.) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia  13 listopada 2003 r.      

o dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego ( Dz. U. Nr 203, poz. 1966 ) i art.109,124, 128 ust.2   pkt 1 ustawy  z  

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t.Dz.U. Nr 15, poz.148 z póź.zm.) ,   Rada Gminy uchwala         co 

następuje: 

 

§ 1 

 

w § 1 pkt 1 - Dochody  budżetu Gminy na 2004 r. zwiększa się                            

                     o kwotę 16.300,-zł i obecnie wynoszą  5.269.783,- zł ,   

                     zgodnie   z  Załącznikiem Nr 1 . 

w § 1 pkt 2 -Wydatki  budżetu  Gminy na 2004 r. zwiększa się                        

                    o kwotę 16.300,-zł i obecnie wynoszą   5.269.783,- zł ,   

                    zgodnie   z Załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 

 

Dochody określone w § 1 pkt 1 obejmują: 

6) wpływy  z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  -  realizacja  

„Programu upowszechniania sportu wśród  dzieci i młodzieży  w województwie pomorskim 

     w wysokości 16.300,- zł i obecnie wynoszą  16.300,-zł. 

 

                                                 § 3 

  



Wydatki określone § 1 pkt 2 obejmują: 

w § 3 pkt 1 - wydatki bieżące, które zwiększa się o kwotę 16.300,-zł                      

                      i po zmianie wynoszą 4.666.745,-zł  

 

                                                         § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

   

                                                                   Franciszek Lipiński 
 
 
 
 
                  Załącznik  Nr 1  do  Uchwały 

                        Rady Gminy  Lipusz 

               Nr  XIX/97/2004 z dnia  08.09.2004 r. 

        

 DOCHODY -  plan budżetu na 2004 r. zmienia się jak niżej:    

        

        

Dz Rozdz § Treść BUDŻET           ZMIANY BUDŻET 

        na  zwiększ. zmniejsz 
po 

zmianach 

        2004 r. ( + ) ( - ) na 2004 r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

851     OCHRONA  ZDROWIA 0 9 300 0 9 300 



  85154   Przeciwdz. alkoholizmowi 0 9 300 0 9 300 

   2710 
Wpływy z tytułu pom. finan. udziel. 
między jedn.samorz. teryt. na 
dofin.wł.zad.bież. 

0 9 300 0 9 300 

          

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0 7 000 0 7 000 

  92605   
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

0 7 000 0 7 000 

   2710 
Wpływy z tytułu pom. finan. udziel. 
między jedn.samorz. teryt. na 
dofin.wł.zad.bież. 

0 7 000 0 7 000 

                

  
    

OGÓŁEM 
    

5 253 
483 

16 300 0 5 269 783 

        

        

        

  
Lipusz,dnia 

08.09.2004r. 
     

             Przewodniczący Rady Gminy 

        

                    Franciszek Lipiński  

        

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  Załącznik  Nr 2   do  Uchwały 

                        Rady  Gminy   Lipusz  

                  Nr  XIX/97/2004 z dnia 08.09.2004 r. 

        

 WYDATKI - Plan budżetu na 2004 r. zmienia się jak niżej:  

         

Dz Rozdz § Treść BUDŻET           ZMIANY BUDŻET 

        na  zwiększ. zmniejsz. po zmianach 

        2004 r. ( + ) ( - ) na 2004 r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

851     OCHRONA  ZDROWIA 30 450 9 300 0 39 750 

  85154   Przeciwdz. alkoholizmowi 30 450 9 300 0 39 750 

    1/ wydatki bieżące 30 450 9 300 0 39 750 

          

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT 11 534 7 000 0 18 534 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

11 534 7 000 0 18 534 

     1/ wydatki bieżące 11 534 7 000 0 18 534 

          

  OGÓŁEM   5 437 487 16 300 0 5 453 787 

        

        

 Lipusz,dnia 08.09.2004r.     

     Przewodniczący Rady Gminy 

        

             Franciszek Lipiński 

        
 


